
ZARZĄDZENIE NR 89/2017
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 21 sierpnia 2017 r.

w sprawie dystrybucji preparatów stabilnego jodu na wypadek zagrożenia radiacyjnego na terenie Gminy 
Stryków

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.1) ) i art. 90 pkt. 3  ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. Prawo atomowe (Dz. U. 2017 r., 
poz. 576 z późn. zm.2) ) w związku z zaleceniami Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego z dnia 05 lipca 
2017r. w sprawie dystrybucji tabletek jodowych w przypadku zdarzenia radiacyjnego na administrowanym terenie 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W oparciu o „Plan dystrybucji preparatów stabilnego jodu na wypadek wystąpienia zagrożenia 
radiacyjnego na terenie Gminy Stryków” określam organizację i sposób współdziałania w zakresie dystrybucji 
preparatów jodowych w formie tabletek, zgodnie z niepublikowanym załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1.  Wyznaczam jako Gminne Punkty Dystrybucji i Punkty Wydawania Preparatów Jodowych następujące 
jednostki organizacyjne:

a) Zespół Szkół Nr 2 w Bratoszewicach,

b) Szkołę Podstawową w Dobrej,

c) Szkołę Podstawową w Koźlu,

d) Szkołę Podstawową w Niesułkowie,

e) Szkołę Podstawową Nr 1 w Strykowie.

2. Za organizację zabezpieczającą pracę punktów, o których mowa w ust. 1, wyznaczam odpowiedzialnych 
Dyrektorów wyżej wymienionych placówek oświatowych.

§ 3. Za koordynację dotyczącą planowania oraz przebiegu dystrybucji tabletek jodowych w przypadku 
zdarzenia radiacyjnego na terenie Gminy Stryków, oraz bieżącą aktualizację danych dotyczących liczby ludności 
Gminy z podziałem na grupy ryzyka oraz punktów wydawania tabletek jodowych, wyznaczam odpowiedzialnego 
w osobie pracownika ds. wojskowych i obrony cywilnej w Urzędzie Miejskim w Strykowie.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi ds. wojskowych i obrony cywilnej w Urzędzie 
Miejskim w Strykowie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.
2) Zm. poz. 935.

Id: E60621A1-42C0-4B2E-BC9F-D4E8B4CDF2B1. Podpisany Strona 1


		2017-08-21T07:27:24+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




